No 品　　目 仕　　様 メーカー 品　番 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

伊
勢
文
具

有
限
会
社

株
式
会
社

ア
タ
ケ

ク
レ
セ
ー

ル

株
式
会
社

（１） 純正トナーカートリッジ ＬＢＰ４４３ｉ用 キヤノン ＣＲＧ－０４２ＶＰ 2本/パック \40,800 \34,500 クレセール　株式会社 \37,800 \34,500

（２） 汎用トナーカートリッジ（プール方式） ＬＢＰ４４３ｉ用 キヤノン ＣＲＧ－０４２対応 1本 \6,600 \5,800 伊勢文具　有限会社 \5,800 \6,200 \7,000

契約方法 オープンビッド

特記事項

契約単価（税抜き） 下記のとおり

予定価格 下記のとおり

最低制限価格 -

契約予定日 平成29年10月26日

期間（自） 平成29年10月26日

期間（至） 平成30年3月31日

業種種別 0401 パソコン関連機器

案件名 平成２９年度プリンタ用トナーカートリッジ単価契約（キヤノン　ＬＢＰ４４３ｉ用）

履行（納品）場所 伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設　※小・中学校、幼稚園を含む

入札（見積）結果調書

契約番号 429301224

入札（見積）日 平成29年10月25日

担当課 総務部管財契約課